



第5号様式（第5条関係）

令和6年4月24日

調布市議会議長 井上耕志様

会派名 公明党

経理責任者 須山 妙子

令和5年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,250,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	209,288円	
研修費	0円	
広報費	495,042円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	334,770円	
資料購入費	40,030円	
人件費	0円	
合計	1,079,130円	

3 残額

政務活動費残額	170,870円
---------	----------



令和5年度(令和5年6月～令和6年3月)政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和5年6月26日	9	政務活動費収入	500,000		500,000	令和5年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和5年6月30日	1	調査研究費		5,423	494,577	インターネット利用料(6月請求分)
3	令和5年6月30日	6	資料作成費		133,210	361,367	備品購入費(ノートパソコン・ウイルス対策)
4	令和5年7月8日	6	資料作成費		145,000	216,367	備品購入費(ノートパソコン)
5	令和5年7月31日	1	調査研究費		5,423	210,944	インターネット利用料(7月請求分)
6	令和5年8月7日	7	資料購入費		5,370	205,574	都政新報購読料(5月～7月分)
7	令和5年8月31日	1	調査研究費		5,423	200,151	インターネット利用料(8月請求分)
8	令和5年10月2日	9	政務活動費収入	750,000		950,151	令和5年度政務活動費交付金(下半期)
9	令和5年10月2日	1	調査研究費		5,421	944,730	インターネット利用料(9月請求分)
10	令和5年10月31日	1	調査研究費		5,423	939,307	インターネット利用料(10月請求分)
11	令和5年11月6日	7	資料購入費		5,370	933,937	都政新報購読料(8月～10月分)
12	令和5年11月28日	6	資料作成費		12,610	921,327	プリンターインク代・コピー用紙代
13	令和5年11月30日	1	調査研究費		5,423	915,904	インターネット利用料(11月請求分)
14	令和6年1月4日	1	調査研究費		5,478	910,426	インターネット利用料(12月請求分)
15	令和6年1月5日	1	調査研究費		160,318	750,108	会派行政視察(東大阪市・富田林市)
16	令和6年1月31日	1	調査研究費		5,478	744,630	インターネット利用料(1月請求分)
17	令和6年2月6日	7	資料購入費		5,370	739,260	都政新報購読料(11月～1月分)
18	令和6年2月7日	3	広報費		99,931	639,329	「調布公明」印刷・配布代
19	令和6年2月7日	3	広報費		99,219	540,110	「調布公明」印刷・配布代
20	令和6年2月7日	3	広報費		99,970	440,140	「調布公明」印刷・配布代
21	令和6年2月14日	3	広報費		98,559	341,581	「調布公明」印刷・配布代
22	令和6年2月29日	1	調査研究費		5,478	336,103	インターネット利用料(2月請求分)
23	令和6年3月1日	3	広報費		97,363	238,740	「調布公明」印刷・配布代
24	令和6年3月20日	6	資料作成費		43,950	194,790	プリンター代・インク代
25	令和6年3月22日	7	資料購入費		23,920	170,870	住宅地図代
合計				1,250,000	1,079,130	170,870	